LEI Nº 347/2009

Dispõe sobre Referendo do Contrato de Confissão e Parcelamento de dívida, relativo a previdência Social junto a Receita Federal do Brasil e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU, E EU, OSVALDO ISHIKAWA, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º - Fica referendado o Contrato de Confissão de Dívida do Município de Quarto Centenário para com a Receita Federal do Brasil - RFB, relativo aos:

Débitos nº. 37.202.681-8 R$ 68.816,24 (previdenciário);

Débitos nº. 37.212.324-4 R$ 4.240,00 (previdenciário);

Débitos nº. 37.212.327-9 R$ 1.254,89 (previdenciário);

Débitos nº. 36.479.623-5 R$ 295.154,86 (previdenciário);

Art. 2º - A divida Confessada referente a Previdência Social, objeto de Contrato de Confissão de Divida junto a Receita Federal do Brasil – RBF,  será paga em 60 (sessenta) parcelas.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 15 de junho de 2009.
OSVALDO ISHIKAWA

Prefeito Municipal